é | Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
EE CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447   São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR Nº 1425/2023

São Roque, 29 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar uso
do Plenário e do Saguão da Câmara, no dia 19 de junho de 2023, a partir
das 18 horas.

O pedido se faz presente pois, na ocasião, será
realizada entrega do título de cidadania ao Delegado Dr Hélio Bressan. Após
entrega, o delegado oferecerá coquetel para os convidados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao
ExcelentíssimoSenhor
RAFAEL TANZI DE ARAUJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2023 - 17:21 8217/2023/AH

1

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporCLOVISANTONIOOCUMA216.663.838-48em30/05/202309:46:16

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo31AP-NEXD-U2EV-583U

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9GMH1FR5K5PY4DK
		2023-05-30T11:26:46-0300